C@®LUMBUS

INIZIO

04/08/16

05/08/16

05/08/16

06/08/16

07/08/16

21/08/16

05/09/16

05/09/16

05/09/16

05/09/16

05/09/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

Contatti Utili

FINE

04/08/16

05/08/16

05/08/16

06/08/16

09/08/16

27/08/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

05/09/16

05/09/16

07/09/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

LOGISTICS

SINDACATI

OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL/USB

OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL/FAISA-CISAL

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

OST ORSATPL

CNA-FITA/TRASPORTOUNITO-FIAP/CONFARTIGIANATO
TRASPORTI

CNA-FITA/TRASPORTOUNITO-FIAP/CONFARTIGIANATO
TRASPORTI

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL/FAST FERROVIE + RSU

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI/FAST

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-AF/SALPAS-ORSA

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UGL-AF/SALPAS-ORSA/FAST
FERROVIE

OSR ORSA FERROVIE

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-AF/FAST FERROVIE

OSR SGB

LICTA

OSR CUB TRASPORTI

ANPAC/ANPAV/USB LAVORO PRIVATO

www.columbuslogistics.it

SCIOPERI AGOSTO

MODALITA REGIONE PROV.

SETTORE* CATEGORIA
Trasporto PERSONALE SOC. AMI DELLA PROVINCIA DI PESARO 4 ORE: DALLE 11.30 ALLE ., o
pubblico locale 15.30
Trasporto PERSONALE SOC. ARST DI IGLESIAS 24 ORE Sardegna
pubblico locale
Trasporto PERSONALE SOC. EAV-DTA DI PROCIDA (NA) 8 ORE: DALLE9.00ALLE | (-, onia
pubblico locale 17.00
Trasporto .
‘ PERSONALE SETTORE FERROVIARIO SOC. EAV DI NAPOLI 24 ORE Campania
pubblico locale
Trasporto merci FERMO DEI SERVIZI DI AUTOTRASPORTO CONTO TERZI DAE PER IL PORTODILA 50 ORE: DALLE 22.00 DEL7/8 . .
P SPEZIA ALLE 24.00 DEL 9/8 9
Trasoorto merci TERMO DEI SERVIZI DI AUTOTRASPORTO CONTO TERZI DA E PER IL PORTO DI LA 146 ORE: DALLE 22.00 DEL . .
P SPEZIA 21/8 ALLE 24.00 DEL 27/8 9
. 24 ORE: DALLE 21.00 DEL 5/9 _.
Ferroviario PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE CARGO PIEMONTE ALLE 21.00 DEL 6/9 Piemonte
. 24 ORE: DALLE 21.00 DEL 5/9 .
Ferroviario PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE PIEMONTE ALLE 21.00 DEL 6/9 Piemonte
Appalti PERSONALE SOCC. LUCENTE LOTTO 20, BONI LOTTO DPR PIEMONTE 1 E COMPASS 24 ORE: DALLE 22.00 DEL5/9 .
ferroviari GROUP LOTTO 22 DI TRENITALIA REGIONE PIEMONTE ALLE 22.00 DEL 6/9
Appalti PERSONALE APPALTI FERROVIARI SOC. MONDUS SERVICE OPERANTI NEI LOTTI 8 ORE: DALLE 9.01 ALLE Sicilia
ferroviari DELLA DIVISIONE TRASPORTO REGIONALE SICILIA 16.59
Ferroviario PERSONALE EQUIPAGGI, VENDITA E MANUTENZIONE DELLA SOC. TRENITALIADELLA ~ 8 ORE: DALLE 9.01 ALLE
DIV. PASSEGGERI REGIONALE VENETO 16.59
Ferroviario PERSONALE SOC. TRENITALIA IMC PULIZIE LAZIO E BIGLIETTERIE DIREZIONE 24 ORE: DALLE 21.00 DEL6/9 | .
REGIONALE LAZIO ALLE 21.00 DEL 7/9
PERSONALE SOCC. AVIAPARTNER E WFS G.I. OPERANTI NELL'AEROPORTO DI 24 ORE: DALLE 0.00 ALLE
Aereo Veneto
VENEZIA 23.59
Aereo PERSONALE SOC. ENAV CTA, PILOTA, OPERATORE RADIOMISURE, EAV (INCLUSIAMO 8 ORE: DALLE 10.00 ALLE talia
E FISO) E METEOROLOGO 18.00
Aereo PERSONALE SOC. AIRPORT HANDLING DI MILANO LINATE E MALPENSA 24 ORE: DAZ';;"EQOO'OO ALLE i
Aereo PERSONALE NAVIGANTE - PILOTI ED ASSISTENTI DI VOLO - DEL GRUPPOALITALIA 24 ORE: DALLE 00.01 ALLE | .

SAI (ALITALIA SAI ED ALITALIA CITYLINER)

@ +39 02 36636800 6 www.columbuslogistics.it @ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

24.00

Pesaro e
Urbino

Carbonia-
Iglesias

Napoli

Napoli

La Spezia

La Spezia

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Venezia

Tutte

Tutte

Tutte



C@®LUMBUS

INIZIO

06/09/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

11/09/16

11/09/16

12/09/16

16/09/16

18/09/16

23/09/16

23/09/16

11/10/16

11/10/16

Contatti Utili

FINE

06/09/16

06/09/16

06/09/16

06/09/16

07/09/16

06/09/16

11/09/16

11/09/16

12/09/16

16/09/16

19/09/16

23/09/16

23/09/16

11/10/16

11/10/16

LOGISTICS

SINDACATI

FILT-CGL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTO AEREO

UGL TECHNO SKY

USB LAVORO PRIVATO

FATA-CISAL

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-FNA/FAST FER

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TA

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL/FAST FERROVI

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-AF/FAST

OST SGB/SLS/ADL-COBAS

OSR FILT-CGIL/UGL-AF/ORSA/FAST FERROVIE

OSR ORSA FERROVIE + RSU

OSR USB LAVORO PRIVATO

FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-TA

ANPCAT

RSA UNICA

@ +39 02 36636800 6 www.columbuslogistics.it

www.columbuslogistics.it

SETTORE* CATEGORIA

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

ROVIE Ferroviario

Aereo

E/ORSA Ferroviario

Ferroviario

Trasporto
pubblico locale

Ferroviario

Ferroviario

Ferroviario

Aereo

Aereo

Aereo

@ Via dell’Artigianato, 1 -

PERSONALE SOC. ENAV

PERSONALE ATM DELLA SOC. TECHNO SKY ADDETTO ALLA CONDUZIONE DEI
SISTEMI DI ASSISTENZA AL VOLO DELLA SOC. ENAV

PERSONALE SOCIETA' GRUPPO MERIDIANA FLY

PERSONALE SOCC. ENAV, ALITALIA SAI, AEROPORTI DI ROMA

PERSONALE SOC. TRENITALIA IMC PULIZIE LAZIO E BIGLIETTERIE DIREZIONE
REGIONALE LAZIO

PERSONALE SOCC. ALITALIA-SAI, AEROPORTI DI ROMA, CONSULTA, WFS GROUND
ITALY, AVIATION SERVICES ED AVIAPARTNER HANDLING DI ROMA FIUMICINO E
CIAMPINO

PERSONALE SOC. TRENITALIA IMPIANTO IESU DI FIRENZE

PERSONALE MOBILE (PDM E PDB) SOC. TRENITALIA DELLA DIVISIONE PASSEGGERI
LONG HAUL IMPIANTO IESU DI BOLOGNA

PERSONALE SOC. BUSITALIA VENETO DI PADOVA

PERSONALE SOC. TRENITALIA REGIONE CALABRIA

PERSONALE MOBILE (MACCHINISTI - CAPI TRENO - CAPO SERVIZIO TRENO) SOC.
TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

PERSONALE MOBILE SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE
CAMPANIA

PERSONALE NAVIGANTE GRUPPO ALITALIA - ALITALIA CITYLINER

PERSONALE SOC. ENAV CTA, PILOTA, OPERATORE RADIOMISURE, EAV (INCLUSIAMO 8 ORE: DALLE 10.00 ALLE

E FISO) E METEOROLOGO

PERSONALE SOC. ENAV DEL CENTRO AEROPORTUALE DI VENEZIA TESSERA

20032 Cormano (M)

SCIOPERI AGOSTO

MODALITA REGIONE

4 ORE: DALLE 13.00 ALLE

17.00 Italia
4 ORE: DALLE 13.00 ALLE ltalia
17.00
240RE: DALLE 00.00 ALLE ltalia
23.59
8 ORE: DALLE 10.00 ALLE ltalia
18.00
24 ORE: DALLE 21.00 DEL 6/9 Lazio
ALLE 21.00 DEL 7/9
4 ORE: DALLE 10.00 AALLE ltalia
14.00
8 ORE: DALLE 9.01 ALLE Toscana
17.00
8 ORE: DALLE 9.01 ALLE ..
nilia-Romag

17.00

24 ORE VARIE MODALITA' Veneto

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE

17.00 Calabria
23 ORE: DALLE 03.00 DEL Piemonte
18/9 ALLE 01.59 DEL 19/9
8 ORE: DALLE 9.01 ALLE Campania
17.00 P
24 ORE: DALLE 00.00 ALLE ltalia
23.59
18.00 Italia
4 ORE: DALLE 13.00 ALLE
Veneto

17.00

PROV.

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Roma

Tutte

Firenze

Tutte

Padova

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Venezia



